falli potest quia et dormire et
 in sompniis videre videtur est.
Nec illud potest Academicus
 aduersus istam sciendam dicere
 furis fortassis et nescis quia
 sanorum visis similitima sunt
 visa furum. sed qui furit
 viuunt nisi contra Academicus
 dicat. scio me non furere sed
 scio me viuere. **N**umquam ergo
 falli uel metiri potest qui se
 viuere dixerit scire. **N**ulle
 itaque fallacium visorum genera
 obiciantur ei qui dicit scio me
 viuere. nihil horum timebit quoniam
 et quia fallitur viuunt. **V**ed si
 talia sola pertinent ad humanam
 scientiam per pauca sunt nisi quia
 in unoquoque genere ita multi
 plicantur ut non solum pauca non
 sint. uim etiam repiant per nisi
 tantum minus tendere. **E**t cui enim
 dicit scio me viuere. unum ali
 quid scire se dicit. **P**romde si
 dicat. scio me scire me viuere.
 duo sunt iam. hoc uero quod scit
 hoc duo tertium scire est. **H**ic potest
 addere et quartum et quintum et innumera
 bilia si sufficiat. **V**ed quia innumera
 bile nunc uel comprehendere
 singula addendo uel dicere
 innumerable non potest. hoc ipsum
 certissime comprehendit ac di
 cit et uerum hoc esse et tam

innumerable ut uerbi eius infinitum
 nunc non possit comprehendere
 ac dicere hoc et in uoluntate
 certa saltem aduertit potest.
Ergo est enim cui non impudenter
 respondeat. forte falleris di
 centi. uolo utrum esse. **E**t si dicat
 scio me hoc uelle et hoc me
 scire scio. iam hinc duobus et
 tertium potest addere quod hoc duo
 sciat. et quartum quod hoc duo sci
 re se sciat et similiturum infinitum
 nunc pergere. **I**tem si quispiam
 dicat errare nolo. nonne siue
 erret siue non erret. errare
 tamen enim nolle uerum erit. **E**rgo
 est qui hinc non impudentissi
 me dicat forsitan falleris.
 cum profecto ubicumque fallat
 falli tamen se nolle non falli
 tur. **E**t si hoc scire se dicat.
 addit quantum uult rex cogita
 tur et nunc esse respicit infinitum.
Et cui enim dicit nolo me fal
 li. et hoc me nolle scio. et
 hoc me scire scio. iam et si
 non commodi elotucione potest
 hic infinitum nunc ostendere. **E**t
 alia reperit que aduersus
 Academicos ualeant quod
 nihil ab homine scire posse
 contendunt. **V**ed modus
 adhibendus est praesertim
 quia ope isto non hoc suscipi

pater in ea sapientia qd' est
 ipse sibi alia didicit. sensus cor
 poris sui alia p seipm. **Quis**
 hoc dicat. **Quis** no aial rona
 le sed supra aiam ronale deu
 cogitat qntu ab eis cogitari
 pt qui eu oibus aialibz et oi
 bus aumis pferit qius per
 sperulu i emigmate cociendo
 videant nodu facie ad facie
 sicut e. **Quis** quid ds pr ea ip
 sa que no per corpus qd' ei nul
 lu est sed p seipm sit aliude ab
 aliquo didicit aut nucijs uel
 testibz ut ea sciret indignit.
Non utiqz ad oia quippe scie
 da que sit sufficit sibi illa pfer
 tio. **Habet** quide nucijs id est
 angelos no tamen qui ei q nes
 cit annucient **Non** em sut ulla
 q nesnat sed bonu eoz e de opi
 bus suis eius consulere veri
 tate et hoc e qd' ei dicit non
 nulla nuciare no ut ipse ab eis
 distat sed ut ab illo ipse. **Ver**
 verbu eius sicut corpali sono nu
 tiant etia qd' voluerit ab eo
 missi ad quos voluerit totu
 ab illo p illud verbu ei audi
 entes id e in eius veritate iue
 nientes quid sibi faciendu qd
 quibz qn nuciandu sit. **Nam**
 et nos oram' eu n' tm naita
 tes nras docem' eu. **Novit**
 em aut verbu eius pater v'